		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo de Conservación Vial		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54107
UACI de FOVIAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 17 de Septiembre del 2021		No.Orden:101/2021
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				06110100500015
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración y Finanzas--Suministros de ferreteria	-	-
2	Pares	GUANTES DE CUERO LONA M/C GIL6330	\$3.20	\$6.40
5	Cada Uno	CODO DE PVC DE 1/2" LIZO	\$0.21	\$1.05
5	Cada Uno	CODO DE PVC DE 3/4" LIZO	\$0.40	\$2.00
5	Cada Uno	CODO DE PVC DE 1/2" ROSCADO	\$0.35	\$1.75
5	Cada Uno	CODO DE PVC DE 3/4" ROSCADO	\$0.80	\$4.00
5	Cada Uno	UNION DE PVC 1/2" LIZA	\$0.22	\$1.10
5	Cada Uno	UNION DE PVC 3/4" LIZA	\$0.31	\$1.55
2	Unidad	TUBO DE PVC DE 1/2"	\$3.25	\$6.50
1	Unidad	TUBO DE PVC DE 3/4"	\$4.75	\$4.75
3	Cada Uno	TAPON HEMBRA LIZOS DE 1/2"	\$0.24	\$0.72
3	Cada Uno	TAPON HEMBRA LIZOS DE 3/4"	\$0.31	\$0.93
3	Cada Uno	TAPON HEMBRA ROSCADOS DE 1/2"	\$0.29	\$0.87
3	Cada Uno	TAPON HEMBRA ROSCADOS DE 3/4"	\$0.75	\$2.25
3	Cada Uno	REDUCTORES DE 3/4" A 1/2" LIZOS	\$0.42	\$1.26
3	Cada Uno	REDUCTORES DE 3/4" A 1/2" ROSCADOS	\$0.67	\$2.01
4	Set	ACCESORIO TANQUE INOD DUAL FLUSH 3207	\$15.90	\$63.60
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC 1/16	\$11.25	\$22.50
2	Cada Uno	CINTA TEFLON DE 1/2"	\$0.28	\$0.56
2	Cada Uno	ASIENTOS PARA INODORO	\$21.90	\$43.80
1	Cada Uno	LUBRICANTE WD-40 DE 11 ONZAS	\$4.60	\$4.60
1	Unidad	GRASA MULTIPROPOSITO TUBOS #2	\$6.85	\$6.85
2	Unidad	ACEITE MINERAL MOTO 20W50 4 TIEMPOS	\$6.90	\$13.80
1	Galón	LUBRICANTE MEZCLA 50:1 ORILLADORA/MOTOCIERRA	\$35.90	\$35.90
2	Cada Uno	HILO PARA ORILLADORA GH750 C/CARRETE DF065	\$6.50	\$13.00
2	Pares	GUANTES DE HULE P/QUIMICOS 11X14 GIL6020F18	\$6.45	\$12.90
2	Cada Uno	LENTES PROTECTORES T/BOA VIRTUA CLARO	\$4.75	\$9.50
2	Cada Uno	CARETA PROTECTORA FACIAL INGCO	\$6.95	\$13.90
4	Cada Uno	ESCOBAS TUCAN	\$2.15	\$8.60
1	Pares	BOTAS DE HULE T-40 NEGRO DINOSAURIO	\$8.95	\$8.95
1	Pares	BOTAS DE HULE T-38 NEGRO DINOSAURIO	\$8.95	\$8.95
3	Cada Uno	PANTALLA TIPO DIAMANTE	\$9.50	\$28.50
5	Cada Uno	DISPENSADORES DE JABON LIQUIDO	\$6.90	\$34.50
50	Cada Uno	GRAPA PLASTICA DE 8MM	\$0.07	\$3.50
20	Cada Uno	ANCLA MARIPOSA HLD PARED SECA 3/8 X 1/2 PLG	\$0.23	\$4.60
2	Cada Uno	MANESILLA PARA TANQUE INODORO	\$1.45	\$2.90
2	Cada Uno	CINTA PARA DUCTO 2" X 10 YDS	\$2.50	\$5.00
3	Cada Uno	CHORROS DE 1/2"	\$3.90	\$11.70
3	Cada Uno	VALVULAS DE CONTROL DE PARED 1/2X3/8 PLG	\$4.40	\$13.20
25	Cada Uno	TORNILLO PARA TABLA ROCA	\$0.04	\$1.00
1	Cada Uno	CERROJO PARA MUEBLE	\$4.50	\$4.50
1	Cada Uno	CERRADURA DAKOTA BAÑO CROMADA MANIJA 6432	\$15.75	\$15.75
2	Cada Uno	DESAGUE PARA LAVABO METAL 1-1/4X8P	\$7.90	\$15.80
2	Cada Uno	SIERRA PARA MARCO	\$1.10	\$2.20
1	Cada Uno	CEPILLO DE ALEMBRE MULTIUSO	\$2.25	\$2.25
5	Cada Uno	MACHOTE ALBA R1	\$1.00	\$5.00
2	Cada Uno	LIMA TRIANGULAR DE 8"	\$4.55	\$9.10
2	Cada Uno	TIJERA DE PODARDE 10"	\$8.95	\$17.90
10	Libra	ALAMBRE DE AMARRE 16 (1.5M)	\$0.95	\$9.50
1	Cada Uno	DISCO DE CORTE METAL / INOX EMB 8X2.5X7/8 PDF	\$4.20	\$4.20
1	Cada Uno	DISCO DE DESBASTE MET-ACERO 4-1/2X1/4X7/8	\$2.20	\$2.20
3	Cada Uno	CINTA AISLANTE 3M SUPER 33	\$5.95	\$17.85
18	Cada Uno	TUBOS FLUORECENTES F17	\$1.40	\$25.20
18	Cada Uno	TUBOS FLUORECENTES 4X32	\$1.15	\$20.70
6	Cada Uno	BALASTRO ELECTRICO T8 4X32W	\$14.25	\$85.50



1	Cada Uno	REGULADOR DE INTENSIDAD DE LUZ	\$9.90	\$9.90
3	Cada Uno	TOMA HEMBRA MULTIPLE 6 SALIDAS	\$4.25	\$12.75
1	Cada Uno	PILA ALCAINA 9V	\$3.49	\$3.49
3	Cada Uno	EXTENSION ESPIRAL PARA TELEFONO	\$2.25	\$6.75
3	Cada Uno	EXTENSION LISA PARA TELEFONO	\$2.30	\$6.90
6	Cada Uno	PLACA DOBLE CROMADA ANONIZADO	\$2.05	\$12.30
6	Cada Uno	FOCOS LED E27 11W	\$2.00	\$12.00
2	Cada Uno	EXTENSIONES ELECTRICAS 9 PIES	\$2.50	\$5.00
-	-	TOTAL.....	-	\$716.19

SON: setecientos dieciseis 19/100 dolares

OBSERVACION: 0842021, INCLUYEN IVA, HACER LOS SIGUIENTES CARGOS: \$6.40 AL 54106, \$161.20 AL 54107, \$61.15 AL 54110, \$154.80 AL 54111, \$114.30 AL 54112 y \$218.34 al 54119. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LIC. WILLIAM ESCALANTE, ANALISTA DE SERVICIOS GENERALES, TELF. 2205 8313.

LUGAR DE ENTREGA: FONDON DE CONSERVACIÓN VIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

		
		Suministrante

Elaborado por: ncarena